
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1452m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 145.2м², 5 комнат, 2
этажа
25 000 000 ₽

 145.2м²   0   5

СНТ Русское поле тер., Одинцовский

 
Елизавета Лунева
Эксперт департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
e.luneva@century21pp.ru

Продается дом в СНТ "Русское поле" Предлагаем вашему вниманию
комфортный дом, расположенном в живописном Одинцовском районе снт
Русское Поле. Отличное сочетание комфорта, стиля и функциональности.
Основные характеристики: Площадь: 145,2 м² (дом) / 3 сотки участокЭтажей в
доме: 2Тип дома: 5 спален, 3 санузла, кухня-гостиная, гостиная кинозал,
котельная, 3 парковочных места под крышей + 2 вдоль забора, терраса,
мангальная зона, пруд, зеленые насаждения и вкусная голубика :)Отделка:
дизайнерский ремонтОкна с видом во двор и на улицуОдин собственникВ 10-ти
минутах от дома: гипермаркет Метро и Глобус, ТЦ, Лемана Про, спортивный
комплекс "Жаворонки". Преимущества данной локации: Инфраструктура:
магазины, аптеки, детский сад, школа — всё в ш... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1452m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1452m2-5-komnat-2-etaza

Продажа дома 145.2м², 5 комнат, 2
этажа
25 000 000 ₽

 145.2м²   0   5

СНТ Русское поле тер., Одинцовский

 
Елизавета Лунева
Эксперт департамента
вторичной недвижимости

+7 (964) 508-21-21
e.luneva@century21pp.ru

Продается дом в СНТ "Русское поле" Предлагаем вашему вниманию
комфортный дом, расположенном в живописном Одинцовском районе снт
Русское Поле. Отличное сочетание комфорта, стиля и функциональности.
Основные характеристики: Площадь: 145,2 м² (дом) / 3 сотки участокЭтажей в
доме: 2Тип дома: 5 спален, 3 санузла, кухня-гостиная, гостиная кинозал,
котельная, 3 парковочных места под крышей + 2 вдоль забора, терраса,
мангальная зона, пруд, зеленые насаждения и вкусная голубика :)Отделка:
дизайнерский ремонтОкна с видом во двор и на улицуОдин собственникВ 10-ти
минутах от дома: гипермаркет Метро и Глобус, ТЦ, Лемана Про, спортивный
комплекс "Жаворонки". Преимущества данной локации: Инфраструктура:
магазины, аптеки, детский сад, школа — всё в ш... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1452m2-5-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
64

) 5
08

-2
1-

21


